RORAIMA

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BALIZA
Balancete da Receita de Abril

Betha Sistemas
Exercicio de 2017
Abril

Pégina: 1/1

Rubricas

Descricao

Fonte de Recursos

Prevista Arrecadada no Més

Arrecadada Até o Més

Receitas Extra Orgamentarias

40485
41531
41539
43808

CREDITOS ARECEBER POR REEMBOLSO DE SALARIO FAMI
INSS

PENSAO ALIMENTICIA

REPASSE RECEBIDO

Total das Receitas Extra Orgcamentarias:

Total Geral Receitas Or¢camentarias + Extra Orgamentérias :

379,08
1.595,12
255,20
39.000,00

41.229,40

0,00 41.229,40

1.514,38
6.427,11
1.020,80
156.000,00

164.962,29

164.962,29



