Betha Sistemas

Exercício de 2017

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BALIZA

RORAIMA

Balancete da Receita de Abril

Abril

Página: 1/1

Rubricas	Descrição	Fonte de Recursos	Prevista	Arrecadada no Mês	Arrecadada Até o Mês
Receitas Extra Orçamentárias					
•	CRÉDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE SALÁRIO FAMÍ			379.08	1.514,38
41531	INSS			1.595,12	6.427,11
41539	PENSAO ALIMENTICIA			255,20	1.020,80
43808	REPASSE RECEBIDO			39.000,00	156.000,00
Total das Receitas Extra Orçamentárias:				41.229,40	164.962,29
Total Geral Receitas Orçamentárias + Extra Orçamentárias :			0,00	41.229,40	164.962,29